Протокол № 28

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис»

г. Москва                                                                            «07» октября 2014 г.

Присутствовали:

Члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» согласно реестру членов:

Всего: 112 членов.

Явка (участвовали в голосовании) – 69 .

Количество голосов – 69  (61 %).

Кворум, для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис»  проверены.

Председателем собрания является Председатель Правления

Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис»  М.М.Верзилин

Секретарем собрания единогласно избрана Е.П. Акатьева

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1 Об утверждении в новой редакции «Требований об обеспечении доступа к

информации о своей деятельности и деятельности членов   Некоммерческого

Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных

строительно-монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис»

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: Об утверждении в новой редакции «Требований об обеспечении

доступа к информации о своей деятельности и деятельности членов

Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис»